4701031 / 2023-277(1)

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО

РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е ОКУД

№- .207-

О внесении изменений в распоряжение
администрации от 17.09.2015 № 745-р

.\ДМ ИН .Кп,ТИ НИ НСКОГО  р-Н Й
№  207-р/202Э
от 17.03.2023

1. Внести изменения в распоряжение администрации от 17.09.2015 № 745-р
«О закреплении микрорайонов за общеобразовательными учреждениями,
подведомственными администрации Калининского района Санкт-Петербурга,
для первичного учета детей, подлежащих обучению но образовательным программам
начального общего образования», изложив приложение к распоряжению в части
закрепления адресов микрорайона за государственным бюджетным общеобразовательным
учреждением средней общеобразовательной школой № 119 с углубленным изучением
английского языка Калининского района Санкт-Петербурга в редакции согласно
приложению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя
главы администрации Асташкевича М.Д.

Глава администрации С.Н.Петриченко

Пахомова О.Р.
417 47 54

000997645742

4701031/ 2023-277(1)

Приложение
к распоряжению администрации

от i7o:̂ .zo2̂  шго7-,

Микрорайоны общеобразовательных учреждений Калининского района Санкт-Петербурга

Государственное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная щкола № 119
с углубленным изучением английского языка
Калининского района Санкт-Петербурга,
195276, Санкт-Петербург, ул. Тимуровская, д. 8, корн. 2

улица Демьяна Бедного, д. 23; д. 25; д. 27; д. 29; д. 31
Светлановский проспект, д. 74, корп. 1; д. 76; д. 78; д. 109, корп. 1, 2, 3; д. 111, корп. 2;
д. 121, корн. 1
Суздальский проспект, д. 73; д. 75; д. 77, корп. 1, 2
улица Тимуровская, д. 4, корн. 1; д. 6, корп. 1, 2, 3; д. 10, корн. 1, 2, 3; д. 12, корп. 1;
д. 14